
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/473/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/415/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 23 czerwca 2017 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1057 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/415/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 23 czerwca 

2017 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań 

publicznych w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 4126), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 3, ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się następujące kryteria oceny wniosków:   

KRYTERIUM SKALA 

1. Celowość inicjatywy lokalnej ze względu na potrzeby mieszkańców: 
- uzasadnienie potrzeby realizacji inicjatywy lokalnej 
- opis adresatów/odbiorców inicjatywy lokalnej 
- skutki inicjatywy lokalnej (np. koszty utrzymania) 
- sposoby promowania inicjatywy wśród mieszkańców. 

0-4 pkt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 3300



2. Liczba osób popierających inicjatywę lokalną: 
Punkty zostaną przyznane poprzez zestawienie danych pochodzących ze 

wszystkich projektów złożonych w ramach naboru, ocenionych formalnie 

pozytywnie, a następnie przez podzielenie skali na 4 przedziały. 
Projekty otrzymują liczbę punktów z przedziału zawierającego poszczególne 

wartości danych. Wniosek z największą ilością podpisów stanowi 100%.  
4 pkt – wniosek z ilością podpisów w przedziale od 90% do 100%; 
3 pkt – wniosek z ilością podpisów w przedziale od 60% do 89%; 
2 pkt – wniosek z ilością podpisów w przedziale od 31% do 59%; 
1 pkt – wniosek z ilością podpisów równą 30% i poniżej.  

0-4 pkt 

3. Forma udziału mieszkańców w inicjatywę lokalną: 
- wkład finansowy - 1 pkt (minimum 5% kosztów realizacji zadania) 
- wkład rzeczowy - 1 pkt 
- praca społeczna - 2 pkt (ilość godzin pracy społecznej do 50 godz. - 1 pkt, 

powyżej 50 godz. - 2 pkt 

0-4 pkt 

4. Zaangażowanie środków budżetowych Gminy i Miasta Czerwionka-

Leszczyny: 
- do 30% - 4 pkt 
- od 31% do 60% - 3 pkt 
- od 61% do 80% - 2 pkt 
- powyżej 80% - 1 pkt 

 
1-4 pkt 

5. Stan przygotowania zadania: 
- inicjatywa nie wymagająca prac przygotowawczych lub inicjatywa 

zawierająca kompletną dokumentację projektową, w celu uzyskania 

pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia - 4 pkt 
- inicjatywa posiadająca opracowaną szczegółowo koncepcję, kiedy nie jest 

wymagany projekt budowlany, zgłoszenie lub pozwolenie na budowę – 3 pkt 
- inicjatywa wymagająca opracowania dokumentacji projektowej                        

i zgłoszenia zamiaru budowy -2 pkt. 
- inicjatywa wymagająca opracowania dokumentacji projektowej                        

i uzyskania pozwolenia na budowę - 1 pkt 

 
0-4 pkt 

Maks. 20 pkt 

”. 

2. W § 3 wprowadza się ust. 7 następującej treści: 

„7. Wnioski nie zakwalifikowane do realizacji mogą być zgłoszone w kolejnych latach.”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3300


		2022-05-10T09:57:31+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




